
Pagina    7BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

29/03/2019
COMUNE DI ISERA

1

2

3

4

7

9

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 654.320,46

 347.473,45

 494.387,46

 1.851.874,58

 0,00

 4.355,39

 3.352.411,34

 3.352.411,34

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 1.063.136,00

 1.849.485,00

 3.888.900,00

 4.558.152,00

 2.000.000,00

 845.000,00

 14.204.673,00

 14.286.905,96

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 1.151.050,00

 1.919.811,00

 955.169,00

 618.570,00

 1.000.000,00

 845.000,00

 6.489.600,00

 7.365.243,57

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 1.215.050,00

 1.900.877,00

 964.873,00

 367.940,00

 1.000.000,00

 845.000,00

 6.293.740,00

 6.293.740,00

 1.235.050,00

 1.900.730,00

 990.880,00

 237.940,00

 1.000.000,00

 845.000,00

 6.209.600,00

 6.209.600,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 1.477.528,33

 2.085.808,00

 1.367.128,76

 2.444.939,47

 1.000.000,00

 849.355,39

 9.224.759,95

 9.224.759,95

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 875.643,57Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2019  78.086,28cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 22.657,96
 0,00

 59.575,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 32.738,53

 1.737.216,83

 2.146.334,70

 5.016.268,23

 4.640.073,70

 2.000.000,00

 858.905,33

 16.398.798,79

 16.431.537,32


