

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Pagina 7

29/03/2019

COMUNE DI ISERA

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	22.657,96	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		competenza	0,00	875.643,57	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	59.575,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2019		cassa	32.738,53	78.086,28		
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	654.320,46	competenza	1.063.136,00	1.151.050,00	1.215.050,00	1.235.050,00
			cassa	1.737.216,83	1.477.528,33		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	347.473,45	competenza	1.849.485,00	1.919.811,00	1.900.877,00	1.900.730,00
			cassa	2.146.334,70	2.085.808,00		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	494.387,46	competenza	3.888.900,00	955.169,00	964.873,00	990.880,00
			cassa	5.016.268,23	1.367.128,76		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	1.851.874,58	competenza	4.558.152,00	618.570,00	367.940,00	237.940,00
			cassa	4.640.073,70	2.444.939,47		
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	2.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
			cassa	2.000.000,00	1.000.000,00		
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	4.355,39	competenza	845.000,00	845.000,00	845.000,00	845.000,00
			cassa	858.905,33	849.355,39		
	Totale Titoli	3.352.411,34	competenza	14.204.673,00	6.489.600,00	6.293.740,00	6.209.600,00
			cassa	16.398.798,79	9.224.759,95		
	Totale Generale delle Entrate	3.352.411,34	competenza	14.286.905,96	7.365.243,57	6.293.740,00	6.209.600,00
			cassa	16.431.537,32	9.224.759,95		